



Smartwatch T-REX 2 Desert Khaki

Indeks: 192912 Producent: Amazfit Kod producenta: W2170OV7N

Cena: **1,321.02 zł**

Opis

Smartwatch T-REX 2 Desert Khaki

Producent: Amazfit

Właściwości

- Opis Superwytrzymały - od zewnątrz i od środka Przeszedł 15 testów wojskowych Wytrzymała i śmiała konstrukcja wyznaczająca nowe trendy Czas pracy baterii 24 dni Podbij niezbadane Praca w bardzo niskich temperaturach Dwuzakresowy GPS i 5 satelitów Importowanie trasy i nawigacja w czasie rzeczywistym Bezpośrednia nawigacja powrotna Wytresuj w sobie Bestię Inteligentne rozpoznawanie ćwiczeń siłowych Tworzenie szablonów treningowych Algorytm śledzenia statusu treningów PeakBeats 150+ wbudowanych trybów sportowych Wodoodporność na poziomie 10 ATM Inteligentne rozpoznawanie 8 dyscyplin sportowych Zarządzanie zdrowiem 24h/dobę Monitorowanie tętna Poziomu tlenu we krwi Poziomu stresu i snu Sprawdzanie 4 wskaźników stanu zdrowia za jednym dotknięciem Superwytrzymały - od zewnątrz i od środkaPoczuj dreszcz emocji podczas polowania i innych aktywności na świeżym powietrzu z Amazfit T-Rex 2 - absolutnym tytanem wytrzymałości. Zegarek przeszedł 15 testów klasy wojskowej, aby udowodnić, że świetnie sprawdzi się jako towarzyszyś zarówno na górskich szlakach, na dzikich ścieżkach wiodących przez lasy deszczowe, a także w zimnych, ciemnych korytarzach jaskiniach.Zademonstruj swoją wolność i dzikośćOdważny i wyznaczający trendy wygląd smartwacha Amazfit T-Rex 2 jest inspirowany duchem natury. Wyświetlacz HD AMOLED jest tak przejrzysty jak najczystszy ocean, a dzięki dziesiątkom tarcz zegarka z dopasowanymi wyświetlaczami always-on pozwala odzwierciedlić zarówno cuda dzikiej przyrody, jak i nieokiełznanej miejskiej dżungli,. Pobierz swój ulubiony motyw z aplikacji Zepp App lub załaduj unikalne zdjęcie, które ma dla Ciebie szczególne znaczenie. Gotowy do działaniaZegarek Amazfit T-Rex 2 został wyposażony w duży ekran, który ułatwia przeglądanie danych najbardziej przydatnych podczas Twoich wędrówek - niezależnie od tego, czy świeci na Ciebie słońce pustyni, światło miejskich latarni, czy księżyc w pełni. Matowe wykończenie zegarka i zewnętrzna ramka pokryta metalicznym lakierem zostały uzupełnione o silikonowy pasek odprowadzający pot, dzięki któremu zegarek pozostaje suchy i jest wygodny w noszeniu nawet, gdy stawiasz czoła żywiołom natury. Siła, by przetrwać każdą przygodęDzięki baterii wystarczającej przy typowym użytkowaniu nawet na 24 dni nieprzerwanej przygody, Amazfit T-Rex 2 jest pełen energii, której potrzebujesz, aby wyruszyć na poszukiwanie nowych wrażeń.Praca w ultraniskich temperaturachStworzony dla odważnych, Amazfit T-Rex 2 jest na tyle wytrzymały, że może być obsługiwany nawet w ekstremalnie niskich temperaturach dochodzących do -30. Dzięki temu nie tylko materiały, z których zbudowano smartwatch są odporne na zimno, ale wszystkie funkcje zegarka pozostają aktywne nawet, gdy warunki na zewnątrz ulegną pogorszeniu. Tak wygląda wytrzymałość wykuta w lodzie. Żywotność baterii w bardzo niskiej temperaturze 10 godzin - GPS włączony 9 dni - GPS wyłączony Pozycjonowanie dwupasmowe i 5 systemów satelitarnychPrzekraczaj granice przygody dzięki dwuzakresowemu pozycjonowaniu zegarka i obsłudze pięciu systemów pozycjonowania satelitarnego, co pozwala skutecznie ograniczyć zakłócenia środowiskowe i uzyskać bardziej precyzyjne pozycjonowanie. Wędrowcy, alpiniści i odkrywcy mogą zdobywać nowe szczyty i odkrywać nowe ścieżki dzięki wbudowanemu kompasowi i wysokościomierzowi barometrycznemu zegarka T-Rex 2.Importowanie trasy i nawigacja w czasie rzeczywistymChcesz wędrować słynnym szlakiem lub podążać śladami kogoś, kogo znasz? Uwolnij swojego wewnętrznego odkrywcę i przemierzaj nowe tereny, importując

pliki tras z aplikacji Zepp App. Monitoruj Twoje położenie wzdłuż zaimportowanej trasy, a nawet Twój ruch wzdłuż aktualnej trasy może być wyświetlany w czasie rzeczywistym bezpośrednio na zegarku. Bezpośrednia nawigacja powrotna Starożytny grecki filozof Archimedes powiedział, że najkrótsza odległość między dwoma punktami to linia prosta. W związku z tym urządzenie Amazfit T-Rex 2 może wyświetlić najkrótszą drogę powrotną po linii prostej, dzięki czemu unikniesz nadkładania drogi, gdy się śpieszysz się do punktu, z którego wyruszyłeś. Rozpoznawanie ćwiczeń siłowych - Wytrenuj w sobie bestię Urządzenie Amazfit T-Rex 2 może automatycznie rozpoznawać ruchy i liczyć powtórzenia dziesiątek* rodzajów ćwiczeń siłowych (z których wiele ma modyfikowalne warianty w aplikacji Zepp App), a także śledzić czas odpoczynku między seriami ćwiczeń, aby utrzymać efektywność treningu.*Rozpoznawanie kolejnych ćwiczeń siłowych zostanie dodane w ramach aktualizacji OTA. Po zakończeniu treningu, aplikacja Zepp App pokaże Ci, jaką grupę mięśniową ćwiczyłeś i ile czasu to trwało - tak, abyś miał pewność, że ćwiczyłeś wystarczająco długo, by jak najszybciej zobaczyć efekty. Wytycz swój własny szlak dzięki szablonom szkoleniowym Konsekwencja to klucz do sukcesu. Utwórz własne szablony treningowe dla 11 różnych dyscyplin sportowych w aplikacji Zepp App, które możesz śledzić na swoim urządzeniu Amazfit T-Rex 2. Zrozum, do czego jesteś zdolny Śledź swoją wydajność bardziej profesjonalnie dzięki opracowanemu przez PeakBeats algorytmowi statusu treningu, który ocenia specjalistyczne dane, takie jak maksymalny pobór tlenu (VO2 Max), czas pełnej regeneracji, obciążenie treningowe i efekty treningu. Zaszalej dzięki ponad 150 wbudowanym trybom sportowym Ogromny wybór ponad 150 trybów sportowych w smartwatchu Amazfit T-Rex 2 obejmuje testujący wytrzymałość tryb Triathlon, zapisujący dane dotyczące wykonanych okrążeń z inteligentną korektą trajektorii tryb Track Run oraz bardziej rekreacyjny tryb Golf Swing. Niezależnie od tego, jaka forma aktywności fizycznej Cię kręci, w zegarku T-Rex 2 z pewnością znajdziesz odpowiedni dla siebie tryb. Inteligentne rozpoznawanie 8 dyscyplin sportowych Ruszaj do akcji z szybkością i łatwością. Gdy tylko zaczniesz uprawiać jeden z ośmiu zdefiniowanych dyscyplin sportowych, zegarek wyczuje Twoje ruchy i automatycznie zasugeruje Ci uruchomienie odpowiedniego trybu sportowego. Zanurz się w przygodzie dzięki wodoodporności 10 ATM Jeśli Twoja chęć przeżycia niezapomnianych przygód jest tak silna i niewyczerpana jak wodospad, z pewnością docenisz smartwatch o klasie wodoodporności na poziomie 10 ATM. To oznacza, że T-Rex 2 wytrzyma ciśnienie wody równe temu na poziomie 100 metrów głębokości. Pokonaj deszcz, rządz na basenie i podbij ocean z zegarkiem Amazfit T-Rex 2. Monitorowanie tętna podczas pływania. Nie tylko walcz o przetrwanie - rozwijaj się i odnoś sukcesy dzięki BioTracker Samodzielnie opracowany czujnik optyczny 6PD BioTracker 3.0 PPG zapewnia szybkie i dokładne 24-godzinne monitorowanie tętna, nasycenia krwi tlenem (SpO2) i poziomu stresu. Może również wykrywać częstość oddechu, a także szybko i wygodnie mierzyć te cztery ważne dla zdrowia wskaźniki za pomocą jednego dotknięcia. Monitoruje 24h/dobę: częstość akcji serca nasycenie krwi tlenem poziom stresu Bezpieczna wspinaczka dzięki powiadomieniom o poziomie SpO2 Przed rozpoczęciem wspinaczki ustaw zegarek tak, aby ostrzegał Cię za każdym razem, gdy wykryje dużą zmianę wysokości. W takim wypadku zostaniesz automatycznie poproszony o wykonanie ręcznego testu poziomu SpO2. Zaawansowany system Zepp OS i obsługa aplikacji innych firm Intuicyjny system operacyjny Zepp OS ułatwia znalezienie tego, czego szukasz w zegarku Amazfit T-Rex 2. Płynna interakcja i specjalnie dostosowany interfejs użytkownika zwiększają komfort korzystania z tego lekkiego i zużywającego niewiele energii systemu operacyjnego. Bogaty ekosystem aplikacji obejmuje ponad 10 przydatnych mini aplikacji. Zegarek można nawet podłączyć do kamery GoPro*, ab nagrywać swoje przygody na świeżym powietrzu. A dzięki obsłudze funkcji Home Connect zegarek może ułatwić codzienne życie także po powrocie do domu. Połącz się z aplikacją Zepp App i uprość swoje życie Wbudowana aplikacja Zepp App umożliwi wyświetlanie i analizę danych dotyczących zdrowia i treningów, zawiera e-sklep z tarczami zegarków, zapewnia aktualizacje systemu zegarka oraz ułatwia zarządzanie tym inteligentnym urządzeniem.

- Obsługiwane systemy operacyjne **Android**
- Obsługiwane systemy operacyjne **iOS**
- Przekątna ekranu (urz. mobilne) **1,39"**
- Rozdzielczość (urz. mobilne) **454 x 454**
- Typ matrycy **AMOLED**
- Procesor
- Aparat fotograficzny **Nie**
- Szczegółowe dane aparatu
- Dźwięk
- Funkcje **Funkcje multimedialne: Sterowanie odtwarzaczem, sterowanie aparatem Funkcje telefoniczne:**

Powiadomienia o: połączeniach, SMS, e-mail Funkcje dodatkowe: Alarm wibracyjny, budzik, kalendarz, prognoza pogody, stoper, timer Czujniki: Akcelerometr, pulsoksymetr, pulsometr, żyroskop, magnetometr, czujnik światła, wysokościomierz barometryczny Odporność: Wodoodporność 10 ATM, odporność na wstrząsy, temperatury -40° - +70°, odporność na wilgotność, kurz i piasek Rodzaje monitorowania aktywności: Krokomierz, licznik spalonych kalorii, monitorowanie snu, monitorowanie poziomu stresu, monitorowanie tętna, pomiar dystansu, powiadomienia o braku aktywności Tryby aktywności: 150+ trybów: bieganie, jazda rowerem, pływanie, treningi na świeżym powietrzu, wspinaczka, wędkarstwo, jazda na deskorolce, jazda na rolkach, parkour, sporty halowe, stepper , aerobik, trening siłowy, sztuki walki, hokej, tenis i inne

- Bateria 500 mAh
- Czas pracy na baterii/bateriach 24
- Komunikacja bezprzewodowa Bluetooth
- Koperta 47,7 mm
- Pasuje do
- Akcesoria w zestawie Stacja ładująca Instrukcja użytkowania
- Kolor (wyliczeniowy) Khaki
- Wymiary Długość paska - 206 mm Szerokość paska - 22 mm
- Waga 66
- Pozostałe parametry

Parametry

EAN	6972596105046
Stan	Nowy
Kod producenta	6972596105046
Marka	inna

Zdjęcia



